電話：07-8021111

檔　　號：

保存年限：

中國鋼鐵股份有限公司　函

地址：高雄市小港區中鋼路1號
承辦人：陳慶寯

分機：3118
電子信箱：169565@mail.csc.com.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國112年05月22日
發文字號：中鋼A1字第11200007535號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2. 個人資料表R5.docx、中鋼介紹 FOR 中山.pdf

主旨：本公司刻正辦理「環工工程師徵才」，請惠予轉知符合

資格人員報名，請查照。

說明：

一、請惠予轉知符合下列資格有意願人員報名：

(一)海洋環境及工程學系或環境工程研究所畢業生（僅限

一般生）。(註：面試審查資格時須繳驗畢業證書正本

或應屆畢業學校出具之應屆畢業保證書，凡未繳交或

資格不符者，取消其參加面試資格)。

(二)前述學士學業總成績排名前50%或具前述碩士學位者。

(三)TOEIC 550分以上 (或具其他英文鑑定相當成績資格，

最晚須於面試前提供)。

二、相關報名事宜說明如下：

(一)112年6月11日前於Google表單填寫相關資料。(網址：

https://forms.gle/rVynoAWo3zqV31NN8 )。

(二)112年6月12日前(郵戳為憑)，寄送下列書面資料至本

公司 ，地址：812401 高雄市小港區中鋼路1號，收件

人: 中鋼公司人力資源處任用組(A11)收。(請註明：

報名環工師級)

１、畢業證書影本。(註：應屆畢業生得報名，惟須補送

畢業證書及成績單)

２、大學以上學校核章註明畢業成績之全份學業成績單

第 1 頁，共 2 頁

https://kd.csc.com.tw/KD_NDMF_WebSite/COMMON/GetFile2.aspx?O1=32652&no=53542&connect=0000
https://kd.csc.com.tw/KD_NDMF_WebSite/COMMON/GetFile2.aspx?O1=32652&no=53638&connect=0000

；以學士學業總成績排名前50%者報考者，請附含排

名之成績單。

３、英文鑑定證明。

４、附檔之個人資料表。

三、檢附本公司簡介供參。

正本：國立中山大學
副本：

MTY5NTY16Zmz5oW25a+vI EktQy0xMTI tQ1NDMC0wMDE2ODQgMj AyMy8wNS8yNCAxNTo1MDo1Mi AxMC4yMS4xMDMuMTY=

第 2 頁，共 2 頁